Nos vero post decessum comitis Gebhardi Episcopo Herinanno M
marcas et CCas persolueinus et fratribus majoris ecclesie in Bam-

berg allodium quod annuatim X libraspersolvat eodem tempore con-

cedemus, pro castro autem Hildegenseberg et bonis in Longaw et

beneficio Ottonis de Rechberg et advocacia inwincere et alüs bonis

in priori carta exceptis. C. Marcas etXXIIipsi Episcopo hermanno

persolvimus anno videlicet ab incarn. domini MCLXXIIII in die

S.Margarete apud Werdam et quando tarn hec ordinatio quam hu-

jus ordinacionis pagina facta est ducentas quoque marcas que M
marcis superaddende sunt pro jam dicto castro et bonis in priori

charta exceptis post obitum ipsius comitis una cum M marcis per-

solvemus et si nos decedere contigerit domina Imperatrix hec ad-

implebit, filii autem nostri predicta bona de Ratisbona ad ulterio-

rem partem fluvii Regen et ville inchoven usque Bamberg in pote-

state eorum sine usufructu contrahent quousque prenotata pecunia

persolvatur et tamdiu Episcopus horum fructu pro pignore dande

pecunie recepit. Bona vero que ex illa parte danubii sunt , eynelin-

gen scilicet et castrum obese et hyndgersberg cum omnibus eis

adjacentibus nos et filii nostri libere et cum usufructu possidebi-

mus. Hujus rei testes sunt: Comes rudolfus de phullendorff, Cun-

radus Burggravius de Nurmberg, comes dyepoldus de len-

gemund heinricus de Altindorf, Cunradus de Bocksperg, degen-

hardus de hellenstein *), Ulricus de wiskelvelt, Fridericus de Tru-

hendingen 2
), Arnoldus dapifer, Cunradus frater ejus, bernoldus de

trusheim
s
) herdegnus de Grindela, hü omnes fide data promi-

serunt quod nee nos nee filii nostri ante pro solutione nominate

pecunie de bonis Episcopo inpignoratis se intromittent. Quod si

fecerint isti in potestatem episcopi se tradent nunquam ab eo nisi

per ejus concessionem et assensum recessuri.

Ex libropriv.Eccl.Bamb. T. I.f.96 b. u.T. III. f. 26. qui fini-

tus et absolutus est anno 1480 V. cal. Maj. per Heinricum Glanz *).

*) Heilinstein p. 97.

2
) Trvhindingen.

3
) Trusheim.

*) Dieses wichtige Dokument ist mit wenigen Zeilen und ohne Zeugenangabe

angeführt in Lang's Regesten L S. 286 und nach diesem bei Böhmer Re-

gesten Friedrichs I. n. 2560. S. 137.
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III. 117*.

In nomine sam-lae ei individuae Irinilalis. Ii r^-iMiliriiil ns I>ci

timtia W irt/.luir^rnsis rrelcsiar limnilis minister. .Iiistis bonorum

votis oncurrcrc stadiii contteJ ettfl sperimen boni prori-